
UCHWAŁA NR XL/253/2014
RADY GMINY BIELSK PODLASKI

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia symboli Gminy Bielsk Podlaski: herbu, flagi i pieczęci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. 
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, zm. Dz.U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 
136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753),  po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Ministra Administracji i Cyfryzacji, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się herb Gminy Bielsk Podlaski, który przedstawia tarczę hiszpańską, w której w polu 
błękitnym podkowa barkiem do góry srebrna (biała) z krzyżem kawalerskim zaćwieczonym na barku i takimż 
samym krzyżem w środku – (herb szlachecki Lubicz – Łubów). Pomiędzy ramionami podkowy głowa tura czarna. 

2.  Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Ustanawia się flagę Gminy Bielsk Podlaski, którą stanowi poziomy płat materii o proporcji boków 5 : 8, 
umieszczony krótszym bokiem do drzewca o barwie błękitnej, na środku którego umieszczone jest godło Gminy 
Bielsk Podlaski. 

2.  Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Ustanawia się pieczęcie urzędowe z godłem Gminy Bielsk Podlaski i majuskułowym napisem 
otokowym: RADA GMINY BIELSK PODLASKI, drugą z napisem GMINA BIELSK PODLASKI oraz trzecią 
z napisem WÓJT GMINY BIELSK PODLASKI. Napisy są rozdzielone za pomocą stylizowanych ażurowych 
sześcioramiennych gwiazdek. Typ czcionki – Century Expd BT. Otok zewnętrzny ciągły. Otok wewnętrzny ciągły. 
Średnica wszystkich trzech pieczęci wynosi 36 mm. 

2.  Wzory graficzne pieczęci zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady

mgr inż. Walenty Gałuszewski

Id: 005BA6EA-BFB9-409A-A229-3F8BBBF5D0F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/253/2014 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

Herb Gminy Bielsk Podlaski 

Id: 005BA6EA-BFB9-409A-A229-3F8BBBF5D0F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/253/2014 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

Flaga Gminy Bielsk Podlaski 

Id: 005BA6EA-BFB9-409A-A229-3F8BBBF5D0F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/253/2014 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

Pieczęcie Gminy Bielsk Podlaski 

Id: 005BA6EA-BFB9-409A-A229-3F8BBBF5D0F6. Podpisany Strona 1




